

U. Z. Horten Holding ApS

c/o Ulrik Zierau Horten, Kirkebakken 10, 2820 Gentofte

CVR-nr. 41 93 58 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023.

Ulrik Zierau Horten
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	U. Z. Horten Holding ApS c/o Ulrik Zierau Horten Kirkebakken 10 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 41 93 58 47
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulrik Zierau Horten, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Androbin ApS, Farvergade 8, 1463 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed, herunder eje anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.437 kr. mod -1.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.204 kr. mod -1.319 kr. sidste år. Resultatet er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2022	1/10 - 31/12 2021 (ej udvidet gennemgang)
Bruttotab	-10.437	-1.250
Andre finansielle indtægter	16.945	0
Øvrige finansielle omkostninger	-304	-69
Resultat før skat	6.204	-1.319
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	6.204	-1.319
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	114.400	56.500
Disponeret fra overført resultat	-108.196	-57.819
Disponeret i alt	6.204	-1.319

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u> (ej udvidet gennemgang)
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	80.000	80.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	401	0
	Tilgodehavender i alt	<u>401</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	139.989	0
	Værdipapirer i alt	<u>139.989</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	4.645	170.962
	Omsætningsaktiver i alt	<u>145.035</u>	<u>170.962</u>
	Aktiver i alt	<u>225.035</u>	<u>250.962</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej udvidet gennemgang)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	92.266	200.462
Egenkapital i alt	<u>132.266</u>	<u>240.462</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	92.769	10.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	92.769	10.500
Gældsforpligtelser i alt	<u>92.769</u>	<u>10.500</u>
Passiver i alt	<u>225.035</u>	<u>250.962</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	258.281	56.500	354.781
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-57.819	0	-57.819
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	56.500	0	56.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-56.500	0	-56.500
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	200.462	0	240.462
Årets overførte overskud eller underskud	0	-108.196	0	-108.196
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400	0	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-114.400	0	-114.400
	40.000	92.266	0	132.266

Noter

	1/1 - 31/12 2022	1/10 - 31/12 2021 (ej udvidet gennemgang)
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	80.000	80.000
Kostpris 31. december 2022	80.000	80.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	80.000	80.000
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2022		139.989
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-12.088